
ККУУПП ССРРББИИЈЈЕЕ

Четвртина финала- МУШКАРЦИ
Полуфинале - ЖЕНЕ

- СЛУЖБЕНА САОПШТЕЊА

E-mail: tk.grupaistok@gmail.com



¼¼ ффииннааллее –– ГГРРУУППАА ИИССТТООКК ((ММУУШШККИИ))

РРЕЕЗЗУУЛЛТТААТТИИ

Бр ут. Домаћин Гост Време

34 ХАЈДУК ВЕЉКО ЗАЈЕЧАР 31:35 (12:18)
Судије:Маринковић – Станковић Делегат: Здравковић Горан Дворана:

35 ККЊЊААЖЖЕЕВВААЦЦ ВРАЊЕ 0:10
Судије: Спасић - Цветковић Делегат: Видановић Небојша Дворана:

36 НИШКА БАЊА  ПЛАНИНКА ПРОЛОМ ВОДА 27:49 (14:28)
Судије: Павловић - Ђорђевић Делегат: Јовановић Јован Дворана:

37 ДУБОЧИЦА 54 ННААППРРЕЕДДААКК 23:31 (10:16)
Судије: Стојиљковић - Петковић Делегат: Петровић Јовица Дворана:

11//22 ФФИИННААЛЛЕЕ –– ГГРРУУППАА ИИССТТООКК ((ЖЖЕЕННЕЕ))

РРЕЕЗЗУУЛЛТТААТТИИ

Бр ут. Домаћин Гост Време

22 ДУБОЧИЦА ЦРВЕНИ КРСТ 26:49 (11:26)
Судије:Цветковић - Михајловић Делегат: Павловић Јовица Дворана:

17:30
23 ТТООППЛЛИИЧЧААННИИНН ПИРОТ 25:31 (14:15)

Судије:Анђелић - Ђорђевић Делегат: Вељковић Небојша Дворана:



СЛУЖБЕНА САОПШТЕЊА:

1. Региструју се све утакмице ¼ финала Купа Србије група исток за мушкарце и ½ финала Купа
Србије група исток за жене постигнутим резултатима, осим утакмице између екипа
РК“Књажевац“  – РК“Врање“ која се региструје службеним резултатом 10:0 у   корист
РК“Књажевац“.

2 На основу члана 15.. ПРОПОЗИЦИЈА РУКОМЕТНОГ КУПА СРБИЈЕ за 2010/2011 год.
А због одустајања од учешћа у Куп такмичењу,Такмичарска комисија РСС група исток
доноси
                                                          ОДЛУКУ

о изрицању новчане казне у износу од 10.000,00 дин екипи  РК“ВРАЊЕ“из Врања.

Исти је дужан да горе поменути износ уплати у року од 8.(осам)дана од дана објављивања
службеног билтена на текући рачун бр: 325-9500800003016-22

3. Утакмице полуфинала –мушки играју се 15.12.2010., а домаћин је дужан да о времену
одигравања утакмице обавести противника и ТК.

           Финале –жене  игра се   15.12.2010.а екипа ЖОРК“ЦРВЕНИ КРСТ“ дужна је да обавести
           противника и ТК о времену одигравања утакмице.

      4 . Све информације можете добити на телефоне: 018/ 45 39 551 и 064 /17 87 716
            или путем електронске поште на: tk.grupaistok@gmail.com или rukomet@medijanis.net

ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА
                                                                                     ГРУПА ИСТОК

mailto:tk.grupaistok@gmail.com

	ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА
	ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА
	ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА
	ГРУПА ИСТОК



